Monday, June 13, 2022 at 12:22:39 Western European Summer Time

Page 1 of 1

Subject: [uc.pt #2394847] FEUC - Prova de doutoramento de Sara Marina Oliveira Ramos
Date: Thursday, 9 June 2022 at 17:47:12 Western European Summer Time
From: Apache on behalf of provas.academicas-comentario@uc.pt
CC: dspace@sib.uc.pt

IMPORTANTE:
Ao responder a esta mensagem não altere o endereço de resposta ( provas.academicas-
comentario@uc.pt )

Exmo/a. Senhor/a,

Vimos por este meio comunicar a conclusão do processo da prova de doutoramento
em Gestão de Empresas da doutora Sara Marina Oliveira Ramos realizada no dia 3
de junho de 2022, a tese é de livre acesso.

Para quaisquer contactos ou esclarecimentos adicionais poderá dirigir-se a este
Serviço respondendo a esta mensagem.

Com os meus melhores cumprimentos,

Pela Divisão de Graduação e Formação,

Nacvidade Marques
Assistente Técnico/ Technical Assistant

Serviço de Gestão Académica | Academic Management Service
Ediecio da FMUC – 2º Piso.
3004-504 COIMBRA • PORTUGAL
www.uc.pt/academicos/contactos (hmp://www.uc.pt/academicos/contactos)

Este e-mail pretende ser amigo do ambiente. Pondere antes de o imprimir!
A Universidade de Coimbra dá preferência a produtos e serviços com
menorimpactoambiental.
This e-mail is environment friendly. Please think twice before princng it!
The University of Coimbra prefers products and services with reduced
environmental impact

http://www.uc.pt/academicos/contactos
http://www.uc.pt/academicos/contactos